
Zarządzenie Nr 14/2006
Zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym
kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Otwocku.

ZARZĄDZENIE nr 14/2006
STAROSTY OTWOCKIEGO

z dnia 22.03.2006

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze
stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Otwocku.

Na podstawie art 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r.
nr  142  poz.1592  z  późn.zm.)  oraz  art.  3a-  3d  ustawy  z  dnia  22  marca  1990  r.  o  pracownikach
samorządowych ( Dz.U z 2001 nr 142 póz. 1593 z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§1

W  celu  zapewnienia  otwartego  i  konkurencyjnego  naboru  na  wolne  stanowiska  pracy  wprowadzam
„Regulamin  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze,  w  tym  kierownicze  stanowiska  urzędnicze  w
Starostwie Powiatowym w Otwocku" w brzmieniu stanowiącym załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§3

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.


